IKH1003000 Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
APEM Inc. IKH1003000 APEM Inc. piegādātājs APEM Inc. izplatītājs
APEM Inc.
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS IKH1003000
RAŽOTĀJS APEM Inc.
APRAKSTS SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 54457 pcs
DATU LAPAS
MAZGĀJAMS Yes
SPRIEGUMA REITINGS 24VDC
IZBEIGŠANĀS STILS Gull Wing
SĒRIJA IKH
PIĶIS 0.050" (1.27mm), Half
IEPAKOJUMS Tube
DARBĪBAS TEMPERATŪRA -20°C ~ 70°C
POZĪCIJU SKAITS 10
MONTĀŽAS TIPS Surface Mount
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
MEHĀNISKĀ DZĪVE -
GARUMS 0.548" (13.93mm)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
AUGSTUMS VIRS PĀRVALDE 0.063" (1.60mm)
IESPĒJAS Tape Seal
ELEKTRISKĀ DZĪVĪBA 1,000 Cycles
DETALIZĒTS APRAKSTS Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
PAŠREIZĒJAIS VĒRTĒJUMS 25mA
KONTAKTMATERIĀLS Phosphor Bronze
SAZINIETIES AR FINISH Gold
CIRCUIT SPST
ĶERMEŅA MATERIĀLS Thermoplastic
IZPILDES TIPS Slide (Standard)
IZPILDMEHĀNISMA LĪMENIS Flush, Recessed
IKH1003000
Daļas numurs: IKH1003000
Ražotājs / zīmols: APEM Inc.
Produkta apraksts SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 54457 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IKH1003000.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
IKH1003000 specifikācijas
IKH1003000.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
KAC04LGGR
Ražotāji:  E-Switch
Apraksts:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Noliktavā:  56347 pcs
RFQ
IKH0403000
Ražotāji:  APEM Inc.
Apraksts:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Noliktavā:  39298 pcs
RFQ
209-9LPSTFD
Ražotāji:  CTS Electronic Components
Apraksts:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
Noliktavā:  143388 pcs
RFQ
219-4LPSTR
Ražotāji:  CTS Electronic Components
Apraksts:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
Noliktavā:  116109 pcs
RFQ
194-4MS
Ražotāji:  CTS Electronic Components
Apraksts:  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
Noliktavā:  145453 pcs
RFQ
IKH0203000
Ražotāji:  APEM Inc.
Apraksts:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Noliktavā:  42206 pcs
RFQ
94HFB08WRT
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
Noliktavā:  28313 pcs
RFQ
78RB09RAT
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SWITCH SLIDE DIP SPST 150MA 30V
Noliktavā:  21120 pcs
RFQ
IKH0803000
Ražotāji:  APEM Inc.
Apraksts:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Noliktavā:  32233 pcs
RFQ
209-6MSTD
Ražotāji:  CTS Electronic Components
Apraksts:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
Noliktavā:  161552 pcs
RFQ
P36S103TR
Ražotāji:  APEM Inc.
Apraksts:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 24V
Noliktavā:  27931 pcs
RFQ
IKH0603000
Ražotāji:  APEM Inc.
Apraksts:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Noliktavā:  55003 pcs
RFQ